
Referat fra stiftende generalforsamling Bjerre Herred Fodbold onsdag d.05.05.21 
Hornsyld Idrætscenter, udendørs 
 
Der bydes velkommen ved Kim Uldahl og som ordstyrer vælges Torsten C, og som referent 
Jesper Lund. 
 
Kim Uldahl:  
 
Et velfungerende samarbejde på ungdomssiden har eksisteret igennem flere år. Når de 
unge mennesker skal til at spille seniorfodbold, så skulle der foretages et valg mellem 
klubber og et valg/fravalg til kammerater. Det er ikke fremmende for fodbolden og slet 
ikke rimeligt overfor de unge mennesker. Det dilemma har spillerne henvendt sig til 
moderklubberne med, hvor de har fremsat ønsket om en fælles klub. 
Henover det sidste års tid har der været drøftelser mellem de to klubber – om fx økonomi, 
spille- og træningssteder og værdigrundlaget for en fælles klub. Værdigrundlaget er, at vi 
skal sikre fodbolden gennem godt og positivt træningsmiljø. Og det er så disse 
drøftelser, som er endt op i denne stiftende generalforsamling. At stifte Bjerre Herred 
Fodbold. I første omgang indgår kun senior, oldboys og superoldboys i den nye forening, 
mens ungdomsfodbolden skal også være en del af foreningen om kort tid. Dette valg er 
taget ud fra praktiske overvejelser – at få minimeret arbejdsopgaverne og tage 
sammenlægningen i to tempi. Rårup og Stenderup – som er med i samarbejdet på 
ungdomssiden – er også inviteret med i den nye forening. Begge klubber er i en 
overvejelsesfase. Skulle de ikke ønske at indtræde i den nye forening, så fortsætter de 
stadig på ungdomssiden via et holdsamarbejde – som i dag. 
 
Kim Uldahl gennemgår efterfølgende vedtægterne(se bilag). 
Under gennemgang af vedtægterne blev der stillet spørgsmål til paragraf 11.2. Såfremt 
Bjerre Herred Fodbold skulle opløses, gik spørgsmålet på, om klubbens formue skulle gå 
tilbage til moderklubberne. 
 
Herefter var der afstemning om vedtægterne, som blev vedtaget. 
 
Dernæst fulgte valg til bestyrelsen. 
Følgende stillede op til valg: 
Jesper Hylle, Jan Rathje, Søren Madsen, Peter Høgh, Søren Ælmholdt,  Kim Uldahl,  
Allan Rützau og Mads Larsen. 
Der blev afstemt skriftligt og resultatet af afstemningen gav følgende 
bestyrelsesmedlemmer i den nye bestyrelse, bestående af 6 personer. 
 
Jesper Hylle(20 st), Jan Rathje(19 st), Søren Madsen(14 st), Peter Høgh(20 st), Søren 
Ælmholdt(17 st) og Kim Uldahl(20 st) 
 
Herefter blev der ved håndsoprækning valgt to suppleanter. Disse blev Bo Rathje og 
Jørgen F. 
Kim Uldahl sluttede den stiftende generalforsamling af med at takke for positiv 
opbakning og fremmøde. Desuden informerede han om, at status lige nu er, at der er 4 



tilmeldte hold i seriefodbold, og man vil naturligvis gøre sit bedste for at fastholde så 
mange unge spillere såvel som trænere i klubben. 
 
Efterfølgende samledes den nye bestyrelse for at konstituere sig. 
 
Jesper Lund, referent. 


